יִתְּנֶטְהַּ מִתְּנֶטְהַּ הִתְּנֶטְהַּ

etc. אִתְּנֶטְהַּ etc. סִתְּנֶטְהַּ etc. הִתְּנֶטְהַּ

Infinit. Imperat.

Extendere seipsum. Extende teipsum.

הִתְּנֶטְהַּ vel הִתְּנֶטְהַּ הִתְּנֶטְהַּ

etc. בְּהִתְּנֶטְהַּ etc. הִתְּנֶטְהַּ

APPENDIX I.

Verbum נָתַן Dedit.

Compositorum formis addimus verbum נָתַן
utrinque defectiuum.

Plur. Præterit. Sing. Præterit.

נתנו	3. Pers. Dedit.	נתן
נתתם	2. Pers.	נתת
נתנו vel נתנו	1. Pers.	נתתי

Benoni נתן dans, & Paul נתון datus, perfecta sunt.

FUTURVM.

Plur.

Singul.

Dabit.

יתנו	3. Pers.	יתן
יתתם	2. Pers.	יתת
יתנו vel יתנו	1. Pers.	יתתי

IMPERATIVVS.

Fœm.

Mascul.

תני	Da.	תן
תת	Dare.	נתן vel תנה
לתת		כתת

Præteritum נתתה 2. Sam. 22. 41. dedisti, utrinque simul deficit. Futurum & Imperativus propter Maccaph mutant suum tserè in segol יתן לי dabit mihi, תן לו da illi. Imperativus cum ה parag. תנה, et in distinctione תני da, f. Infinitivus תת, recipit etiam Nun לתת ad reponendum.

NIPHAL.

NIPHAL.

Præteritum.

Plur.			Sing.
	נתנו	3. Persf.	נתן נתנה
	נתתם	2. Persf.	נתת נתת
	נתנו vel נתנו	1. Persf.	נתתי

Datus est.

B E N O N I.

Fœm.

Mascul.

Qui datur.

נתן נתני : נתנה vel נתנת נתנות
 Infinitivus. Imperativus. Futurum.

Dari.

Dare tu.

Dabitur.

הנתן vel הנתן הנתן ינתן
 etc. בהנתן etc. הנתנו etc. אנתן

HOPHAL.

Ex Hophal extat solùm futurum ינתן datus est, Levit. II. 38. et alibi sæpiùs. Verùm nihil obstat, quò minùs secundùm regulas non solùm totum Hophal, sed etiam reliquæ Coniugationes, quæ hîc desiderantur, rectè formari queant; quando Grammatici dicunt, una persona reperia, totam posse formari coniugationem.

APPENDIX II.

Inuenitur alia etiam compositio, magis propriè dicta, eaque duplex, alia nimirum ex diuersis

coniugationibus ; alia ex diuersis temporibus aut personis, eiusdem coniugationis.

Prioris exempla sunt: מקננת Hier. 22. 23. nificans, ex præterito Pual קננת, & Participio Piel מקננת. נגארו Is. 59. 3. pollutæ sunt, ex Niphāl & Pual, ונוסרו Ezech. 23. 48. & erudientur, ex Niphāl & Hithpael, נשני Gen. 41. 51. obliuisci me fecit, ex Kal & Hiphil. הדשנה Is. 34. 6. impinguata est, ex Hophal & Hithpael. nam ו debebat habere dagesch, & ד duplicatur, quia priori loco pro ת accipitur. Ex iisdem est etiam הכבס lotus est Levitic. 13. 55. & 56. sed התפקרו Num. 1. 47. & 2. 33. visitati siue numerati sunt, videtur ex Kal & Hophal. והפתית Prou. 24. 28. & seducas, ex Hiphil et Piel. והניחה Zach. 5. 11. & dimittatur, ex Hophal et Hiphil. מנאץ Is. 52. 5. blasphematum, ex Hithpael et Pual. ירדף Ps. 7. 6. persequetur, ex Kal et Piel. נולדו 1. Par. 20. 8. nati sunt, ex Niphāl et Pual. ונאשאר Ezech. 9. 8. & remansit, ex Niphāl et futuro Kal. כהנדרף Psal. 67. 2. sicut dispelli, ex Kal et Niphāl. In אדרש requiri, Ezech. 14. 3. ponitur א pro ה.